O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(87)

Engenharia de Alimentos, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da PROVA ESCRITA

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(87) Engenharia de Alimentos

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Alcides Tonhato Junior N/C Eliminado0505871911

Carla Marcondes Castanheira N/C Eliminado0400441911

Gabriela Nascimento da Silva N/C Eliminado0606371911

Maysa Ariane Formigoni Fasolin 7.38 Classificado2409271910

Rodrigo Zunta Raia 7.27 Classificado3005891910

Suelen Siqueira dos Santos 6.44 Classificado2409911910

Thiago André Weschenfelder N/C Eliminado0403621911

Wardleison Martins Moreira 6.81 Classificado0608651911

Maringá, 19 de dezembro de 2019.

Prof. Douglas Junior Nicolin

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

19/12/2019 15.15.35 Página 1 de 1